PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	 от
	   14.01.2016

	      №12-р

  г.Ейск
О мерах по реализации административной реформы

в муниципальном образовании Ейский район
В целях повышения эффективности реализации мероприятий административной реформы в муниципальном образовании Ейский район, в соответствии со статьями 61, 66 Устава муниципального образования Ейский район:

1. Определить отдел информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) уполномоченным органом местного самоуправления муниципального образования Ейский район, осуществляющим взаимодействие с отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Ейский район по вопросам реализации административной реформы.

2. Образовать комиссию по проведению административной реформы и организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Ейский район и утвердить ее состав (приложение № 1).

3. Утвердить положение о комиссии по проведению административной реформы и организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг в муниципальном образовании Ейский район (приложение № 2).

4. Назначить  куратором  проекта  по  переходу  к  предоставлению государственных и муниципальных услуг на базе межведомственного взаимодействия заместителя главы муниципального образования Ейский район, управляющего делами Е.И.Крутько.

5.  Назначить методологом, экспертом и участником проекта по переходу к предоставлению государственных и муниципальных услуг на базе межведомственного взаимодействия отдел информатизации администрации муниципального образования Ейский район.
6. Признать    утратившим    силу    распоряжение    администрации муниципального образования Ейский район от 1 декабря 2015 года № 500-р     «О мерах по реализации административной реформы в муниципальном образовании Ейский район».

7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
8. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального

образования Ейский район                                                                  Ю.А.Келембет